DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO TELESCÓPIO COMO
FERRAMENTA EDUCACIONAL PARA OBSERVAÇÃO E COMPREENSÃO DO SISTEMA
SOLAR: RELATO DE EXPERIÊNCIA NO CURSO DE LICENCIATURA EM FÍSICA de
autoria de FRANCISCO ERIK DE MEDEIROS CONFESSOR, RONEY ROBERTO DE
MELO SOUSA, MÁRCIO RAFAEL DANTAS DE OLIVEIRA, BRUNO SILVESTRE DA
SILVA, DAMIÃO GERDEONES ALVES DE OLIVEIRA, PATRÍCIA DE ANDRADE
BELMIRO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16491

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16491